令和２年６月３０日

輪島中学校保護者 各位

輪島中学校ＰＴＡ会長 酒本 正弘

                                   （公印省略）

                             企画委員長 藤山 壱史

「小中合同リサイクルバザー」についてのお知らせ

 初夏の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃輪島中学校

ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、例年開催しておりました「小中合同リサイクルバザー」ですが、新型コロナウイ

ルスへの対応のため、本年は下記の通り形態を変更して実施したいと考えております。し

かし、状況によっては開催中止となることもございますので、ご承知おきください。

 新型コロナウイルス感染の恐れがなくなり、来年度はふたたび小中合同でのリサイクル

バザーを企画・開催できればと考えておりますので、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  １０月２４日（土）午後 （時間の詳細未定）

２ 場 所  輪島中学校 １階 多目的室

３ 内 容  輪島中学校ＰＴＡ単独のリサイクルバザー

４ その他 （１）９月の輪島中学校ＰＴＡ役員会にて、開催または中止の最終判断をお

こなう。

      （２）実施する場合の詳細は、９月以降に決定し周知する。